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Известување за доделување на договор MK/SSIP # 2.1.1.13 

 

Работодавач: Министерство за труд и социјална политика 
Проект: Проект за подобрување на социјалните услуги 
Наслов на договорот: Доградба на Ј.У.О. детска градинка „Гоце Делчев“ (р.е. Срничка) 
- општина Пробиштип  
Земја: Република Северна Македонија 
Број на кредит: 8902 –МК 
Реф.број на повикот за понуди: MK/SSIP # 2.1.1.13 

1. Успешен Понудувач 

Име: Заедничко Вложување Конструктор ДОО Скопје &Техноинспект 
ДОО Скопје 

Адреса: Скопје 

Износ на 
Договор: 

23.360.274,00 мкд со вклучен ДДВ 
(19.796.842,00 мкд +ДДВ) 

Наслов на 
договорот 

Доградба на Ј.У.О. детска градинка „Гоце Делчев“ (р.е. Срничка) 
- општина Пробиштип 

Времетраење на 
договорот 

16 месеци 

 

2. Други понудувачи  

Назив на Понудувач 
Цена на понуда 

прочитана на јавното 
отворање 

Евалуирана цена на 
понуда 

 

Заедничко Вложување ВИА ДОО 
Вевчани & ИЦС ГРУП ДОО СКОПЈЕ 
& ЕМО Водно ДООЕЛ Скопје 

21.990.788,28 мкд без 
ДДВ 
25.949.130,17 мкд со 
ДДВ  
 

21.990.788,28 мкд без 
ДДВ 
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ДГТ Жикол ДООЕЛ Струмица 21.152.200,67 мкд без 
ДДВ; 
Износ на ДДВ 
3.807.396,12 мкд 
24.959.596,79  мкд со 
ДДВ  
 

21.152.200,67 мкд без 
ДДВ  

Темато ДОО Скопје 21.252.476,88 мкд без 
ДДВ 
Износ на ДДВ 
3.825.445,84 мкд 
25.077.922,72 мкд со 
ДДВ 

 
 
/ 

 

 

 

 

3. Образец за потврда на сопственост 
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